(3

ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

625 SXC

L

LA S




®

625 /2005

TELEGABEL WP USD 43
FRONT FORK WP USD 43

GABELBEINE WP USD 43
FORK LEGS WP USD 43

LENKER, ARMATUREN
HANBLEBAR, CONTROLS

HANDBREMSZYLINDER BREMBO
HAND BRAKE CYLINDER BRENIBG

@,  ©r5 ¢

,; }:‘ i = i
. T o, @
b Yy
- b et N
© :
. A ®§£ 2
o P .
/ 9“, O{;n:\ do® 5
i S P ¥
% i " asee o
X Lo ’ ; DRIVE FEDER 1 WITHOUT SRRING ‘ 9
RAHMEN, AUSLEGER SEITENSTANDER SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ PRO LEVER ANLENKUNG
FRAME, SUB FRAME SIDE STAND SWINGARM, CHAIN GUARD PRO LEVER SYSTEM
- e e ML

R

c,mua\;’%‘; Jj,j‘ ’ go
& 2
FUSSBREMSBETATIGUNG FEDERBEIN WP FEDERBEIN WP ZERLEGT KRGMMER
REAR BRAKE CONTROL MONOSHOCK WP DISASSEMBLED EXHAUST PIPES
H e 02 DI o '
I @B @, | .
9 @ 0 Ggh w ; @
T 2.8 of | ‘ @f'@
oy £ @ | H
cd £%s | e8]
%3 8g : ﬁ@
@ @“'g - I @
d s S° 83
& | 50:® %°®




ENDDAMPFER
EXHAUST SILENCER

625 /2005

LUFTFILTERKASTEN
AIR FILTER BOX

22

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER
=4 NG

23

MASKE, KOTFLUGEL
MASK, FENDERS

W

B o
Pt .

i

24

26

BREMSZANGE VORNE EREMBO
BRAKE CALIPER FRONT BREMBD

@ e %‘ﬁ'ﬁ

27

HINTERRAD 187

92 i
AN )
¥ P
‘P o %
@3""-4.‘ T~ y "
Es e £
i v @
et
# &

28

BREMSZANGE HINTEN BREMBO
BRAKE CALIPER REAR BREMBO

LICHTANLAGE
LIGHTING SYSTEM

SPEEDOMETER

KABELSTRANG
WIRING HARNESS

]

ERPIEE IR T s T

s .
o 0 Ty gt 32
s st N @%A @’;3;

[ET——

P tbrn s« enmsesille ST it

s



O

625 / 2005

ZUBEHOR
ACCESSORIES

VR 4F L@e

e b b i o T

»
2N

Afle enthaltenen Angaben sind unveshinglich. Die KTM-Sporimotorcycle AG behilt sich insbesondere das Recht vor, techalsche Angaben, Preise, Fashen,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Kostruktionen, Ausstatungen uad 3hnliches ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von
Griingen zu 3ndern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung aines bestimmten Modells ohne vorherige
Askiindigong einzustellen. KTM fhemimmt keine Haftung fir Liefermbglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie
pruckiehler und Irtiimer. Die abgebildeten Modelle enthaiten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmadigen Lieferumfang gehdren.

© 2004 by KTM-SPORTMOTORGYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alie Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schrifdicher
Senehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

Ail information contained is without obligation. KTM-Sportmatorcytle AG particufarly reserves the right to modify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colars, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and Hie like so as'to adapt them to local conditions or to can-
cel any of the above items, all without previows annourcement and without giving reasons. KTM may stop manufacturing certaip models without previous
natice. KTM skall not be hefd liztie for any deviations of availability and/or ability to defiver, itlustrations, descriptions, printing and/or other errors. The
ilustrated models partly contain extra equipment, whick is not appiied lo stanpdard models.

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE A, Matiighbfen AUSTRIA; Al rights reserved; Repriri, also in extracts, with wrilten aliowance of
KTM-SPORTMOTORCYCLE AS, Mattighofen only.

3 K




' FORK WP USD 43 625/ 2005
AL A~ FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTIN . T O
,3 /’”{\T &) gf‘f\\ 1* 0518.7A0LLS GABELBEIN LI WP43 625 SXC 05 FORKLEGL/SWP43 625X 05 1
i o) R T 2¢ 9518.7AOIRS GABELBEINRE. WP43 625 SXC 05 FORKLEGR/SWP43625:8XC 05~ - 1
S = 3 0015080253 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 ‘SW=10  HH COLLAR SCREWM 8X25. WS=10 - 4
' 4 0015080303 SK.BUNDSCHRAUSE M 830 SW=10  HHCOLLAR SCREWM 8X30" WS=10. <12
© 5 0015 080353 SKBUNDSCHRAUBE M8K35 SW=10 AW COLLAR SCREWM 8435 Ws=10. 1
6 0912 100250 ISK SCHR.DING912 #10X25 10.9 § AH SCREW DIN6912-M10X25,10.9,L 2
_____ $ 0017 060203 EOT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6  EJOT PTSCREWKE0X20  WS=6 2
32 590.01.132.220 GABELBR UNTKPL X=20MWD=5IMM  BOTITRIRCLCPL. X=20MM/D=57M 1:
@ 33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR L=244 ‘91 FORK TUBE (=244 51 1
38 590.01.034.120 GABELBRUCKE OBEN X=20MM/D=54MM  TOP TRIPLE CLAMP X=20MM/D=54M 1
- 36 548.01.036.000 STEUERKOPFSCHR. M20X1,5 SW=2]  STEERHEAD SCREW M20XL5WS=27 1
3% 590.01.038.200 LENKERKLEMMBRUCKE D=28MM 2000  HANDLEBAR CLAMP D=28MM 2000 - 2
w 39 590.01.039.100 LENKERAUFNAHME 28MM  SC'9§  HANDLEBAR SUPPORT 28MM SC'99 1
81 542.01.081.000 KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL. TAPERED ROLLER BEARING CPL. 2
82 546.01.084.100 0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE 0-RING SUPPORT W, SEALING LIP 1
84 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN STEARING HEAD GASKET T0P 1
85 590.01.085.100 KLEMME FIACHOKABEL D=6MM 2001  CLAMP ESPEED.CABLE D=60M 2001 1
86  542.01.086.000 SCHUTZRING STEERING HEAD COVER 1
91 590.01092.050  SONDERSCHRAUBEMEXL2S SW=8  SPECIAL SCREWMEXIZS WS=8 6
92 590.01.094.000/30  GABELSCHUTZ LI+RE SCHWARZ 02 FORK PROTECT L/S+R/S BLACK 02 1
94 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
@
ﬁ\%
]
HEX A
L \\\% 2 \}q}
i ) ™~ S /O . 7 j
,[ - @D - MOTORE GUE TECANILGSY.
-
Ds e g
<1 AN A
© [05-533.01.0 ] * MEUTEIL/ NEW PART -~ x.'-mummmsmumznj
4 C T y </
St S

A A SR S "

T R ER s



®
@1@ D

1 S
@

: ® &
)0~ 60883 B —0—
&

®

0

()

=

| Reparatur-Kit |
Repaur it

§
farts with # |
05-583.01.1

=
=23

P R il et = i i
(.AJM'-DOO"--I@\'J‘IWI’\)D—-'

24*
30
3
33
34
33
37
31
37
38
3’
38
38
38
39

—
OLDCO"'-JO'J(JTPU-’N!—“

TEILNR/PARTHR
4360.00208
4681.0340
4850.0018
4860002081
4054.0603
4860.0028
4860.0044
4860.0058
4860.0009
4860.0043
4860.0019
4357.0211
4357.0099
43570204
4357.0092
4357.0201
4357.0008
4357.0202
4357.0203
£357.0221
4357.014281
4860.0014
4860.0408
4860.0189
£860.0045
4850.0033
4860.0036
4860.0037
4860.0053
9501.00108
9501.00025
9501.00038
9501.00128
9501.00228
4£357.0131

05-583.01.1

625 /2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION oy
VERSCHL KAPPE+BUCHSE M51X1,5 SREW CAP+BUSH M51X1,5
0-RING NBR 45X2 O-RING NBR 45X2
EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADIUSTER
VERSCHLUSSKAPPE M31X1,5 KPL. SCREV! CAP M5IX1,5 CPL.

STAHLKUGEL D=3%M

FEDER D=29 L=79

0-RING NBR 6X1,5
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE B4X6
O-RING NBR 3,7X1,6

0-RING NBR 12X1,5

HALTER F. EINSTELLROHR D=4Mbk
AUSSENROHR L=577 D=54/57 03
FIHRUNGSRING D=53MM

FOHRUNGSBUCHSE 43X47X12 DAIDO

TRAGERRING 45 X 52,5 X 1,5
GLDICHTRING 43 X 529 X 3,5
SICHERUNGSRING SB53
STAUBKAPPE 43X 534 X 11,8
FOHRUNGSBUCHSE 42X44X20
GABELHOUM D=43MM L=585MM
HYDR.STOP L=200 D=27,5 KPL. 05
EINSTELLROHR L=512MM
KOLBENSTANGE D=14 1=546 M11X1
NADEL ZUGSTUFE 2003
O-RING NBR 3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=AN/MU
VORSPANNBUCHSE 42X26,5%2.%
VORSPANNBOCHSE 42X26,3X3
YORSPANNBUCHSE 42X26,5K1,5
FEDER 3,6 N/MM SET D=A4,6MM
FEDER 4,0 N/MM SET D=4,75MM
FEDER 4,2 N/MM SET D=4,3MM
FEDER 4,4 N/MN SET D=4,9M
FEDER 5,0 N/MM SET D=5,0MM
FEDERAUFLAGE 26,2X38,5K3

*  REUTEIL/ NEW PART

STEEL BALL D=3MM
SPRING D=2,9 [=7,9
0-RING NBR 6X1.9
VENT SCREW M4X6
0-RING NBR 3,7X1.6
O-RING NBR 12X1.5

HOLDER FADJUSTMENT TUBE D=4Nb

QUTER TUBE =577 D=54/57 03
GUIDING RING D=53MY

DU-BUSH 43%47X12 DAIDO
SUPPORT RING 45 X 525X 1,5

0L SEAL RING 43 X 529X 9,5
LOCK WASHER 5853

DUST STRIPPER 43 X 534X 118
DU-BUSH 42X44X20

INNER TUBE D=A3MM [.=585MM
HYDR.STOP =200 D=27,5 CFL. 05
ADIUSTMENT TUBE L=5120M
PISTON ROD D=14 (=546 M11X1
NEEDLE REBOUND 2003
O0-RING NBR 3X1,5

SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MH
SPACER 42X26,5%2,5

SPACER 42X26,5%5

SPACER 42X26,5X1,5

SPRING 3,6 N/MM SET D=4, 61H,
SPRING 4,0 N/MM SET D=4,75MM
SPRING 4,2 N/MM SET D=4,9MM
SPRING 4.4 /MM SET D=4, 90
SPRING 5,0 N/MM SET D=>5,0Mk
INTERM. RING 26,2X38,5X3

?
2
2
2
8
4
2
2
2
2
2
Z
2
2
2
2
2
2
-2
2
2
2
Z
2
2
2
2
2
2
S
X
1
X
X
2

X NACH SEDARF / AS REQUIRED

y 7/

s

et .l At L 1T

I —— e L




'GABELBEINE WP USD 43 - FORK LEGS WP USD43 62572005

o Fi6  TEILNR/PARTHR BEZEICHNENE DESCRIPTION ' ary

S R 42 4860.02008 SCHRAUBBUCHSE MZ5, 341 L=65 KPL - SCREW SLEEVE M29,3X1 =65 CPL. 2

C 43 4860.0239 O-RINGNER 8X125 - . . - - U-RINGNBREXLZ ' 2

L 4% 4860.0403 FEDER ZUGSTUFE D=15MIK L=34,5MM REBOUND.SPRING D=I5MM =345 2

! . 45 4860.0203 AUENAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03 . T4B REBOUND-0=3 03 2

| b 47 3548.0377 FEDER VENTIL D=0, - SPRING CHECK VALVE D=05 2

i P 49 4860.0062 KONTROLLYENTIL 8X24X0,1 - CHECK VALVE 8X24X0,1 8

! | iL@_@@; 49 4860.0068 KONTROLEVENTIL 8K18X0,1 CHECK VALVE 8XI8K0,1 2

i L = 49 4860.0215 'KONTROLLVENTIL 8X20X0.1 CHECK VALVE 8X20%0,1 2

| SO# N 59 4860.0216 KONTROLLVENTIL 8X22X0,1 CHECK VALVE 8X22X0,1 2

| Lo “\‘A @6 9@ 50 48600063  © SCHEIBE 6X24X0,1 SHIM 6X24X0,1 X

® > [ 50 4860.0064 SCHEIBE 6X22X0,1 SHIM 6X22X0,1 X

e * ! 50  4860.0065 ‘SCHEIBE 6X20%0,1 SHIB 6X20X0,1 X

2 5 @ 50 4860.0116 SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA SHIN 6X24X0,1 DELTA X

; ! 50 4860.0139 SCHEIBE 6X22X0,1 DEUTA SHIM 6X22X0,1 DELTA X

% P C!D 50 40540401 SCHEIBE BX14X0,1 " SHIM 6X14X0,1 X

i 50 4054.0402 SCHEIBE 6X16X0,1 SHIM 6X16X0,1 X

| @ 50 4054.0403 SCHEIBE 6X18X0,1 SHIN 6X18X0,1 X

@'? P! 50 4054.0814 SCHEIBE 6X16X0,25 SHIM 6X16X0,25 X

e — 50 4054.0415 'SCHEIBE 6X18X0,25 SHIM 6X18X0,25 : X

i 50 4054.0447 - SCHEIBE 6X10X0,3 SHIM 6X10X6,3 X

50 40541361 SCHEIBE BX11X0,3 SHIM 6X11X0,3 X

51 48600060 KOLBENRING 5X1%84 PISTON RING 5X1X84 2

52 4860.0042. - KOLBEN ZUGSTUFE D=27.7 PISTON REBOUND D=27,7 2

55 40540486 MUTTER MEX0,5 ZUGSTUFE - NUT M5X0,5 REBOUND 2

@ .58 4860.0081 - ROHR 29,3X1X390. D=8, 5MM TUBE 29,3X1X390 D=8, 54 2

® 59 4310023 0-RING NBR 41X2 . O-RING NBR 41X2 2

§0° -4357.01248 GABELFAUSTLLKPL. 04 AXLE CLAMPL/SCPL. . 04 1

51435701238 - GABELFAUSTRE.¥PL USD43 04 AXLE CLAMP R/S CPL USD43 04 1

© §2 0015080253 SKBUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10 M COLLAR SCREW M 8X25 Ws=10 4

- © 63 4860.0163 MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2 CHECK VALVE NUT M6X0,5 D=2 2

@ b B4 48600202  FEDERVENTLD=07 SPRING CHECK VALVE D=0,7 2

i Co Fo—— 69. 4860.015251 AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE KPLO3  TAP COMPRESSION CPL a3 2

e, @ | 70 4860.0061 KONTROLLVENTIL 8X24X0,4 CHECK VALVE 8X24X04 2

s~ | - 71 4860:0047 . - KOLBEN DRUCKSTUFE D=279 PISTON COMPRESSION D=27,9 2

07 _”‘“"“‘““#' 72 4581.1499 0-RING NBR 21X2 0-RING NBR 2112 _ 2

Tp5.583.01.1] [05-583.01.1 | i ' ) * NEUTEIL/ MEWPART X WACH BEDARF/ AS REQUIRED

° < S K
L “xi b _



&

0
*@2\;@

o

A

[ P

e e ey

1 e FIG TEINR/PARTNR
T - 73 35480320
‘ | 74 88600152
@ﬁ_ i 75 48600190
| | 76 48600049
'@ | 79 48600051
] i 80 48600034
@é : 81 4860.0004
L5 | 82 £860.0141
?. = 83*  4850.040151
@s | 7 98* 511
$@® | c‘_i‘b % Rsi0
9%y o
<4 I !
@ 9o
'®
=N Y
DE
A # ;::f
|
i
i
- i
|
i
@i
@
|
|
o
& O
A _
0 =l
!y'“'/,.-::w‘ > L7 &
= @ Parts with # | |
(05583.01.1] | [ossesoni]

REP.SATZ CICHTR. 4357 MXMA 03

 AMIOTOREIGLE YECHNILISY .

* NEUTEIL / NEW PART

625 / 2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION oty
0-RING NBR 24%2 . O-RING NBR 24X7- 2
AUFNAHME FOR DRUCKSTURE TAP COMPRESSION . ?
NADEL DRUCKSTUFE 2003 NEEDLE GOMPRESSION 2003 2
0-RING NBR 8X2 0-RING NBR 8X2 2
SICHERUNGSRING RB12 LOCK WASHER RB12 2
EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE " COMPRESSION £DJ. SCREW 2
CU-SCHEIBE 29,5%33,5%1 COPPER WASHER 29.5X33,5X1 2
GUMMIKAPPE D=35MM RUBBER CAP D=35MM 2
GABELOL SAE 5 2005 FORK OIE SAE 5 2005 1
SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE SILICONE GREASE £, BUST STRIP 1
REPAIR-KIT GASKET 4357 MXMA 03 1

) X’I NACH BEDARF / A4S REQUIRED

y 7




.

CHOKE BETATIGUNG
SIEHE VERGASER !!!

CHOKE SYSTEM
SEE CARBURETOR !t

&
A

e ==

=®

@3

@

36*

 TEUNR/PARTNR

599.02.003.000
580.07.016.001
440.11.076.200
590.02.010.200
502.02.003.000
590.02.091.300
502.02.052.100
583.12.040.200
530.62.047.000

586.02.030.000
-5§0.02.031.000
546.02.031.000

503.02.032.060

590.02.033.000.

503.02:034.000

590.02.035.000 -
503,02.036.200

503,02:037.000
503.02.038.000

503.02.030.150
- 590.02:043.000
0015060203

0965 040123

584 32:063.000.
) 584:02.094.000

[05-582.02.0}

[05-583.02.0}

BEZECHNONG .
 LENKER 28MM HOCH

625 /2005

BENZINSCHLAUCH 7X2MM -

KASELBAND-200/3,6MM SCHWAR? _. :

GASDREHGRIFF KPL. RAGING 2000
DREHGRIFFUBERZUG DOMINO SCHW.

'GASSEILE “AUF/ZU® KEIHIN 02

FESTGRIFF DOMINO MIT LOCH 03
ROCKSPIEGEL KLAPPBAR 02
HEBEL KPL. RACING 2000
GEBERZYLINDER KPL. SXC/SM 03

- KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003

KUPPLUNGSHEBEL KURZ KP1.. 2003

REP.SATZ KOLBEN KUP. HYDR, '98

DECKEL HYD.KUPPL. RAGING 2000

GUMMIBALG FUR RESERVOR '98

FEDER FOR KUPPLUNGSHEBEL 03
OL FOR HYD.KUPPLUNG 75ML

SCHUTZKAPPE FOR HEBELGELENK'S8
" HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200 %8
" KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT 2000
KLEMMSCH.SPIEGEL M.SPANNSTIFT

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=3
SENKSGHRAUBE DIND965-M 4X12
KUPPLUNGSLEITUNG LC4/SXC/SM 03
OEKO-SEILZUG LG4 03

B Bt
MOTORCYELE TECANDLUEY

+ NEUTELL/ NEW PART

- DESCRIPTION -

"HANDLEBAR 28MM HIGH
- FUEL HOSE VITON.7X2MM
- GABLE TIE200/3,6MM BLACK.
THROTTLE GRIP.GEL -RACING 2000

2000

TWIST GRIP.COVER DOMING BLACK

THR CABLE“DPEN-CLOSE"KEWIN 02

FIXED GRIP-JOMING W.OPENING 03

" REARMIRROR L/S FOLDABLESC 02 -
DECO.LEVER CPL RACING ~ 2000
 MASTER CYLINDER CPL SXC/SM03: -

CLUTGH LEVER LONG GPL. 2003

CLUTCH LEVER SHORT GPL. 2003
REP.SATZ PISTON CLUTHYDR. ‘98

COVER HYD-CLUTCH RACING 2000
RUBBER FOR RESERVOR ‘98
SPRING FOR CLUTCH LEVER 03
OIL FOR HYD. CLUTCH 75ML
PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'98
LEVER SCREW CPL. 125-200 98
COMPWITHPIN 2000
CLAMP MIRROR WITH PIV

HH COLLAR SCREWH 6X20  WS=8

FLAT HEAD SCREW DINGS85-M 4X12

CLUTCH PIPE LO4/SXC/SM 03
DECOMPR. GABLE LC4 03

oy
1
0,03

1

1
1
1
1
2
1
1
1
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
!
1

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

S,
ot

Kim




d ATy spspcse o
T T L R T

OHNE FEDER

i

&

/ WITHOUT SPRING

pJofi
BRAK

fit  TEILNR/PARTRR

1 503.13.001.100 -

9 503.13.003.000
10 503.13.008.300
11 503.13.005.000
12 0015 060253
15 503.13.006.100
20 503.13.002.100
20 503.13.002.000

21 503.13.007.100
23 503.13.004.000 -
25 530.12.040.150

30 590.13.011.000
31 502:13.025.000

32 420.13.226.000

80 306054

1 05-583.13.0 }

05583130

s

HANDBREMSZYL. NATUR KLEIN 2001
HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. NATUR
REP.SATZ KOLBEN D=11 EXC 2001
SCHELLE KPL. NATUR

S¥.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8

HEBELSCHRAUBE ¥PL. 2001
HANDBREMSHEBEL KURZ
HANDBREMSHEBEL 188M

2001
2000

STELLSCHRAUBE KPL. EXC 2000
SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER

KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL '94

'BREMSSCHL. V0. 1300MM 2009

HOHLSCHRAUBE M10XIXIS -

CU-DICHTRING DIN7603-10X16XI -
BREMSFLOSSIGKEIT DOT 5.1

MGRORCHGLE TECUNOLOSY.,

* NEGTEIL/ NEW PART

NDER DRENVIDU

BEZEICHNUNE

1
1

1

1

2

1

_ 1
 HANDBRAKE LEVER 1844~ 2000 X
1

1

X

1

1

2

1

625 / 2005

DESCRIPTION oy

- HANDBRAKE CYL. NAT. SMALL 2001

HANDBRAKE CYL.COVER CPLNATURE -
REP.SET PISTON D=11 EXC 2001
CLAMP CPL. NATURE

‘HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8

LEVER SCREW CPL. 2001
HANDBRAKE LEVER SHORT 2001

ADJUSTING SCREW CPL..EXC 2000
PROTECTION CAP HAND BRAKE CYL
CLAMP FOR MIRROW 94
BRAKEHO. FRONT 1300MM 2000
HOLLOW SCREW MI0XIX19
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 -

BRAKE FLUID DOT 3.1

X NACH BEDARE AS REGUIRED -

Kisn



SUB FRAME c25. 2003

Fi§. TEHNR/PARTHR: BEZEICHNUNG - :  JESCRIPTION i1
1% 586.03.001044/90  RAHMEN KPL *EG05" SXC 05 FRAME GPL. "EGOS" SXC 05 1
7 584.03.002.344/90  AUSLEGER KPL.STAHLSIBER 00. - 'SUBFRAME CPL. STEEL SIVER 00 1

4 583.03.002090 - VERSCHLUSSTOPFEN-12 X'17 MM PLUG 12X 17 MM o 2
7 0934080003 SHCMUTTER DIN 934 M3 - HEXAGON NUT DINO934-M 8 2
8 420.07.043.000 SCHUTZKAPPE - - PLASTIG CAP _ 1

9 710.3.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL:.ZAD! . STEERING HEAD LOCK CPL. ZAD! 1
10 580.01.037.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10  * SPECIAL SCREW MEX26 WS=10 2
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE 10,3X20%22 SPACER ROLLER 10,3X20X22 2
12 710.01.012.100 PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22NM PYCCAP D=221M 2
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE HINTEN 33 > TANKSUPPORT 93 2
14 583.03055.000 - MOTORAUFHANGUNG AGW  '94 ENGINE SUPPORT AGW - 94 2
16 58403013000 . MOTORTRAGSCHRAUBE MIOXIL0 SWL3  ENGINE BRAC.SCREWMIOXIIOWSIS 1
17 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 Sw=13 COLEAR WUT M1 Wo=13 2
18 491.00.481.052 SKBUNDSCHRAUBE M8Xi6 SW=13.  HH COLLAR SCREW M 8X16 WS=13 4
19 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109~ SELFLOCKING NUTHS 109 4
20 584.03.002.370 BATTERIEKASTEN. 03 BATTERY BOX - 03 1
21 0015 060103 SKBUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 W5=8 3
22 0021050003 . SCHEREDINGO21AG4 WASHER DIN9G2I-A 64 3
23 432.05.062.100 SILENTBLOCK 20X15-M6X10~(1)  RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (1) 3
24 (797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-16,4 TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4 2
25 0934 060003 SK.MUTTER DIN.934 M6 HEXAGON NUT DINOSA-ME . - 2
26 584.03.002.010 SILENTBLOCK 20X15-M6X8-(2) . RUBBER GROMMET 20X15-MEX3-(2) 1
27 546.03.048.100 MEMRBEREICHSBLECHMUTTER Mis - RANGE CHANGE METALNUTME 1
30 0912100250 " ISK.SCHR.DINGG12 M10X25 10.9.8 ~ - AH SCREW DING9I2-M10K25,10.94 2
32 584.03.014.000 MOTORTRAGSCHRAUBE MIOX160-SW13 .~ ENGINE BRAC.SCREW MIOXI60 WSI3 1
33 31004001100  SCHEBEI0SXZ2UXS. = -7 .  WASHERIG5X21X3 1
34 .546.06.004.000 PLug MM 1
35 .546.06.004100-. . PLUG 37MM PERFORATED 04 1
36 550.07.016.001 < SCHEAU *PVC-HOSE 7X10 PER METER .03
37 503.03.089.000° - WINKERSTOCK o 9% o ANGELPIECE - 97 ]
38 °584.03.038.00 FUSSRASTENTRAGER LUNKSALY 04 - FOOTRESTBRACKETUSALU 04 1
40 - 590.03.080.250:" - FUSSRASTE LINKS SILBER ~ 02 - FOOTPEDLS SIVER 02 i
407 50003041250 FUSSRASTE RECHTS SILBER - 02 FOOT PED R/S SHVER - 02 1
417 500.03.040010 - FUSSRASTENGUMMILINKS 03 - FOOTREST RUBBER FRONTLS 03 1
51 60003041010 ©  FUSSRASTENGUNNI VO.RECHTS 03 FOOTRESTRUBBER FRONT R/5 03 1
(05583030 | [05583.080] " " NEUTEIL/NEWPART . X WACH BEDARF /AS REQUIRED

10

8

o, :
g !



A
73
%
n

80
81
32
85
87

19

TEILRR/PARTNR

606.03.044.010
546.03.041.000
548.03.044.000

0125 100003

0094 032253
0985 050003
584.03.060.000

584.03.060.065
511.03.053.000 -

511.03.053.051
544.03.135.000
360.03.034.000
0015 080303
0015 080453
0910 160153
0603 162220

545.10,052.100 -

546.10.052.000
0125 080003
583.03.010.000
0014 060153
0014 060103
502.35.033.300
0984 060103

[05-583.03.0|

To5-583.03.0]

A=

625 / 2005

BEZEICHNUNG

VERSCHLUSSBLECH YORNE LI/RE 03
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS.
BOLZEN FORFUSSRASTE 03
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5
SPLINT DINOG94-3,2X25 STAHL

S8 MUTTER DIN 985 M5

KETTENROLLE 12X29%22,5 - "98
BUCHSE KETTENROLLE 8X12X23 98
KETTENGLEITSTOCK UNTEN 97
BUCHSE 8,2X10%20
VERSCHLUSSPFROPFEN SFLI0.

SGHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM.

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10

SK BUNDSCHRAUBE M 8X45 - SW=10_

VERSCHLSCHR. DIN0910-M16XL,5
CU-FOLLRING 16 X 22X 2
KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=5
KETTENRADSCHR. M8X20 ISK SW=6
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 8,4
ABDECKUNG FUR OLFILTER ‘94
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 - SW=8

'SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8

KLiPS-MUTTERNHALTER M6 KP142

IS SCHRAUBE DiN7984-M 6X10

REYELE TECNNDLASY

* NEUTEILY NEW PART .

DESCRIPTION

CLOSING PANEL FRONT /S R/S.03
FOOTREST SPRING L/S & R/S
BOLT FOR FOOT PED 03
WASHER DING125-A10,5

PIN DINO0S94-3,2X25 STEEL

SELF LOCKING NUT DINOS8S- 5
CHAIN ROLL 12K23X225  '98
BUSH CHAIN ROLL 8X12X23 98
CHAIN SLIDING PIECE BELOW ‘37
BUSHING 8,2X10X20

PLASTIC CAP SFLIO

LOCK WASHER 8l

HH COLLAR SCREW-M 8X30 WS=10

CHH COLLAR SCREW M 8X45 WS=10
- PLUG DING910-M16X1,5

CU-SEAL RING 16X22X2

SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6
SPROCKET SCREV-AH M8X20 WS=6"

WASHER DINO125-A 84

COVER OIL FILTER ‘94

HHf COLLAR SCREW M 6X15  WS=8
HH COLIAR SCREW M 6X10  WS=8

 SNAP-NUT HOLDER M6 KP142

AH SCREW DIN7984-M 6X10

an

2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
i
1
2
2
2
1
2
1
2
1

X NACH BEDARE/ AS REGUIRED

11

SRR |

R e s



' L=448 MM N

& .l

|

| y

Lo T~ y S — 71
T | X 74

LOCTITE 243 5

FIG  TEILNR/PARTNR

23 584.03.023.500/90

26 584.03.026.600
27 582.03.027.200
30 584.03.030.000
31 584.03.030.100
35 0912100256
36 0912 100303
50 53899785

[ 05-583.03.1 |

(05-583.03.1 |

BEZEICHNUNG

SEITENSTANDER LC4 03
SEITENSTANDERKONSOLE KPL. 03
SCHRAUBE F. SEITENST, M10X26,7
STANDERFEDER D=7,7MM 97
STANDERFEDER LANG MIT GUMMI 03
ISK.SCHR. DIN 912 M10X25 10.%-
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M10X30
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

[ MOTOSEYGLE TECANOLOY

* NEUTEIL / NEW PART

 DESCRIPTION |
" SIDESTANDLCA . 03,

625 /2005

5

"SIDESTAND BRACKET CPL. 03
SCREW FOR SIDE STAND #10X26,7
SIDE STAND SPRING D=7,7MM -'57
SIDE ST.SPRING LO. WRUBBER 03
AH SCREW DING912-MI0X25 10.9
AH SCREW DINOS12-1410X30
LOCTHE 243 BLUE 6CCM

btk e b b Rl e e

X NACH.BEDARF / AS REQUTRED

12 -

o,

i



TEILRR/PARTHR
546.03.014.100
502.30.211.000
546.03.015.000
544.03.135.000
584.04.030.344
546.11.076.100
0010 050103
502.03.681.700

590.04.031.000
590.04.033.100 .

{760 253270

546.03.090.000 -

583.07.060.000
583.07.060.250
{021 050003

200.12.062.055
502.32.050.003

584.04.060.150
722.10.079.500
0015 060103 .

" 583.07.073.000
584.04.070.000 .
565:09.064.100 -

0015 060553
{1015 060163

05-583.04.1

04-584.04.1 .

SIMM!E!RH@:‘” . CHAIN GUARD

BEZEICHNUNG
SCHWINGARMBOLZEN KPLL=253

BREMSSCHEAUCHFUHRUNG 89
STOPPMUTTER M14X15  SW=I9
“VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10

SCHWINGE KPL. LC4 03
HALTESCHELLE FOR BREMSSCHL.'96.
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,010
LAGERHULSE 15%20X38,75

NADELHOLSE HK2012v

SCHEIBE 20X32X0,8
WELLENDICHTRING 25X32X7
TASSE FUR WELLENDICHTR.15X25X8

. KETTENSCHUTZ KLEIN ‘96
" KEFTENSCHUTZ GROS3 03
- SCHEIBE DIN 9021 A 5,3

HOHLNIET 2-TLG.

STAKLSCHEIRE 6,2X18X2 DACROMET
BUNDBUCHSE 6,2X10X20X6 03
STUTZSCHALE

SK.BUNDSCHRAUBE M BX1G  SW=8
KETTENGLFITSCHUTZ  DUKE94
KETTENFOHRUNG KPL. HI. LG4 *98
STOVER-FLANSCHMUTIER M6 10.9
SK BUNDSCHRAUBE M 6X55 SW=38

SK BUNDSCHRAUBE M £X16  SW=8

: MOTORCYULE. FECHNOLOEY

* NEUTEIL / NEW PARY

625 /2005

DESCRIPTION

-SWINGARM BOLT KPL. =253

BRAKE HOSE GUIDE 89
SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19
PLASTIC CAP SFLIO
SWINGARM CPL. LC4 03
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96
SPECIAL SCREW M 5,0%10

BUSHING SLEEVE 15X20X38,75

 NEEDLE BUSH HK2012V

WASHER 20X32X0.8

SHAFT SEAL RING 25X32X7

BUGKET ESHAFTSEALRING 15X25X9
CHAINGUARD SMALL ‘9%
CHAINGUARD LARGE 03
WASHER DING0ZI-A 5,3

HOLLOW RIVET TWO PARTS

STEEL WASHER 6,2X18X2 DACROMET
COLLARED BUSH 6,2X10X20X6 03
BUCKET

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
CHAIN SLIDING GUARD DUKE'4
CHAIN GUIDE CPL. RFAR LC4 *98

. SELF LOCKING NUTM5  10.9

HH GOLLAR SCREW M 6X55 . WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8

=
=32

¥ - NACH BEDARF / AS REQUIRED

o et et e b B3 RO R G0 R QO ke e dm S R B G D b B b et

13

5
e



T om
[ RS RN R SR LR R

— e
N o= DD WD

L Y
= o

32
50
81
32
54

05-583.04.0 |

EVER SYSTEM

" EILNR/PARTR

583.03.080.244
545.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020
546.03:990.030
0760 253270

 583.03.090.000
583.03.085.100

542.03.083.050
720.03.935.000

530.03.099.000

544.03.135.000
533.03.083.000
546.03.182.044

546.03.015.000
565.03.195.100
0760 182442

593.03.084.100
491.03:415.600

03-583.04.0 .

BEZEICKNUNG

WINKELH KPL.GESCHMIEDET LC4'99

NADELHOLSE K 2016
LAGERHOLSE 15X 20 X 48
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,2
- STAHESCHETBE 15,2%19X0,3
WELLENDICHTRING 25X32X7
TASSE F. WELLENDICHTR.15X25X1
BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER '35
GELENKLAGER 17X25%22 (16-1081)
SCHMIERNIPPEL M5 GERADE
SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE RQT
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10

VERBINDUNGSSTANGE L=127MM '3 .

BOLZEN KPL.
15X98MM./ M14X1,5
STOPPMUTTER M14X1,3
NADELLAGER HK 1816
WELLENDICHTRING 18X24X4 -

SW=19

LAGERBOE.Z.VERBINDUNGSSTANGE-;SB-

STOV.FLAMUTTER M12X1,75-SW19

| MOTORCIGLE TECHNGLOGY

* NEUTEIL NEW PART

“DESCRIPTION
- ROGKER ARM CPL. FORGED LC4 93
NEEDLE BUSH HK 2015

BUSHING SLEFYE 15X 20X 48

" STEEL WASHER15,2X19X0,1

STEEL WASHER 15,2X19X02 -
STEEL WASHER 15,2X19X0,3
SHAFT SEAL RING 25X32X7

- SPAC.ESHAFT SEALRING I5X25XK11

BUSHING FOR BEARING LINK 95
LINK BEARING 12X25X22{16-1061)

- GREASE FITTING M6 STRAIGHT -

CAP WITH LOOP RED
PLASTIC CAP SFL10

LINKAGE ARM L=127M01 93

BOUTCPL
T5X98Mi / M14XL5

SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19

NEEDLE BEARING HK 1816
SHAFT SEAL-RING 18¥24X4.
BUSHING BOLT CONNECTING BAR'96

SELF LOCK, NUT M12X1,75 WS=19 -

625 / 2005

3

F RO F e e PO R O7 3K DK DE PO de e

O R R D

¥ NACH BEDARF / AS REGUIRED

Kima




[HR 1

' TEILNR/PARTNR

0991 080333
583,03.061.000
584,03.070.244
0625 006087
{991 060203

584.13.048.000

(797 060003

130.03.062.000

0125 080003
(985 080003
0933 080223

583.03.062.000
0934 080003 -
583.03.068.100 -
546.34.131.000° -
516.34.032.100 -
546.34.031.050 - -
545.13.101.044
545.13.150.000
545.13.038.000
502.13:161.000°
0015080253

440.11:076.200
502.35.033.300

© 420.13.226.000.
503.11:051.100
| 545.13.030.004

0014 060103

580.07.017.000
~580.07.016.101

6899785
306054

{05-583.13.1 |

- [05-58313.1 ]

‘BEZEICHNUNG
'SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35

- FASONSCHEIRE ALU 8 X 24 MM
FUSSBREMSHEBEL KLAPPBAR XPL.04

.....................

625 / 2005

RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3

SENKSCHRAUBE DIN7991 MBX20 8.8

. BREMSHEBELANSCHLAG LC4 03 -

- ZAHNSCHEIBE DING797-/ 6.4
- RUCKHOLFEDER

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A84
S MUTTER DINOSS5-M 8
SK.SCHRAUBE DIN 933 M8K22

- GELENKKOPF M8 AUSSENGEWINDE 93
8K MUTTERDIN 934 M8. - =
I}R“UCKSEANGE ALU L=178MN;i 93
AUFTRITT FUR SCHALTHEBEL 250
" 'SCHALTHEBELFEDER 250.
- BOLZEN 6X25 FUR-SCHALTHEBEL
~* HAUPTBREMSZYLINDER - “83
" REP.SATZ KOLBEN 13MM

BREMSZYLINDERSCHUTZ "B’REMBO"
‘BUNDBUGHSE

- $K BUNDSCHRAUBE N! GXZS SW-S

KABELSAND 20073,6MM SCHWARZ

KLIPS-MUTTERNHAITER M KP142

CU-DICHTRING DIN7603-10X16K1
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98
BREMSFLOSSIGKEITSRESERVOR '89
SKBUNDSCHRAUBE M EX10. SW=8
YDNAC KLAMMER 10101°(9MM)
SCHLAUCH FOR RESERVOIR 6X1,5°
LOGTITE 243 BLAU BCCM..
BREMSFLUSSIGKEN DOT 5.1

* NEUTELL/NEWPART

DESCRIPTION

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
| SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM

FOOT BRAKE-LEV. FOLDING CPL.04 -
GROGVED BALL BEAR. 608 2RS C3 -

- FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.3

BRAKE LEVER STOPLC4 03
TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6, 4

. RET URN SPRING
" WASHER DINO125-A 8.4

SELF LOCKING NUT DINO935-M &
HH SCREW DINO933-#1 8X22 8.8

HEM JOINT M8 W=I2MH 53
- HEXAGON KUT DING934-M.8 -

PUSH ROD ALU L=178MM '93

. STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250

SHIFFING LEVER SPRING 250 .

" BOLT6X25°FOR SHIFT LEVER
- MAIN BRAKE CYUNDER . ‘89

REPAIR KIT PISTON 13MM

" BRAKE'CYL PROTECTOR “BREMB0
COLLAR BUSHING
HH COLLAR SCREW i 6X25. WS=8
- CABLE TIE 200/3,6MM BLACK
" SNAP-NUT HOLDER M6 KP142
" CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
" BRAKE LIGHT SWITCH REAR  *98
BRAKE FLUID RESERVOIR - '89
 HHGOLLAR SCREW M 6X10° WS=8

YONAC CLAMP. 10101 (S4)-

HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5°

LOCTITE 243 BLUE 6CCH
BRAKE FLUID DOT5.L -~

\0’1

oy
1]
1

1
2
1
1
1
1
1
1
1

!
t
1l
13
1
1
1
!
2
2
1
2
2
1

1
1
2 ]
0
1
1

X *NACH BEDARF / AS REGUIRED

15

ine




625 / 2005

TEILNR/PARTHR BEZEIGRNUNS . 0 - . DESCRIPTION- . - Y
0118.7401 MONOSHOCK 4681 BAYP SKC. 05 MONOSHOCK 4681 BAVP.SXC. 05
565.03.086.000  SONDERSCHRAUBE MIOXAT -SW=17 *“SPECIAL SCREWMIOX47. WS=17
565.03.693.000 SONDERSCHRAUBE M10XS5  SW=17+  SPECIAL SCREWMI0XSS . WS=17
6125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER'DINGIZ5-AI05 -
543.10.086.100 SSMUTTERMIGCU  SW=14 - SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14

— PN e

{

({

625 SXC
L =412 MM

i

[055830s2] | {05:583.042! - « NEUTEL/NEWPART X NACH SEDARE / AS REQURED

16 . e Kinn

T



FI§  TEILNR/PARTHR

1 4681.1558
2*  4681.15608
3 4681.15458
4 4681.1222
5 4581.1263
6 46811261
7 46811262
8 46811205
10 4681.1221
11 4681.1050
12 4681.1263
13 4681.1259
16 4681.1078
17 46811027
18 4681.1499
19 4681.1500
22 4681.0365
23 45811045
24 46811044
25 4681.0325
26 4681.154081
77 46811003
28 4681.1042
30 46811481
31 46810016
32 463].0093
33 46314346
36 4681.1561
37 46811512
38 4681.1511
41 4681.0109
42 4681.0108
43 £681.0010
45 4631.0893
6 3612.0151

[05-583.04.3 |

BEZEICHNUNG o
FEDERBEINUNYERTEIL-GABEL L758

- KOLBENSTANGE D=14 BA M14X1

NADEL KPL. D=4 BA; =183
0-RING 36X0,5

SCHEIBE

BOLZEN 4X35
EINSTELLSCHEIBE D=41
ADAPTER-BUCHSE M10X1,50; D=15
0-RING 35X3

0-RING KGW

SPRENGRING 22X1,2
NADELSITZ 5X17,25
ADAPTER KGW 10X24
LAGER KGW 1525

0-RING NBR 21X2

0-RING NBR 32X1,5
GUMMIPUFFER WP55 WEISS

-SCHRAUBVERSCHLUSS M47 4;H=22,5

SCHMUTZABSTREIFRING 1424
0-RING 3545

ADAPTER KPL. D=46; H=23 BA
DISTANZSTOCK 14X35K3

0-RING 40,00X2,00 WP
FEDERBEINOBERTEIL H-35/79 84
0-RING NER 48X2

ROKR L=180

GEWINDEBUCHSE L=60 SCHNARZ
LAGERRING D=55X1

0-RING NBR 32X8

TRAGERRING D=55%7,5
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER

SPRENGRING 49X1,5

0-RING NBR 5,28K1,78
VERSCHLUSSCHRAUBE M5X5

*  NEUTEIL/ NEW PART

625 /7 2005

DESCRIPTION

-SHOCK ABS. BOTTOM-FORK L758
PISTON ROD D=14 BA M14X1
NEEDLE CPL D=4 B4 1=183
O-RING 36X0,5 ‘
WASHER

PIN 4X35

ADJ. KNOB D=41
ADAPTOR-BUSH M10X1,50: D=15
0-RING 35%3

SEAL KEW

CIRCLIP 22X1,2

NEEDLE SEAT 5X17.25
ADAPTOR KGW 10X24

BUSHING KGW 1525

O-RING NBR 21X2

0-RING NBR 32X1,5

BUMP RUBBER WP55 WHITE
SCREW GAP M47 4; H=22,5
DUST SEAL 1424

O-RING 35X5

ADAPTER CPL. D=46; H=23 BA
SPACER 14X35K3

O-RING 40,00X2,90 WP
SHOCK ABSORB.. TOP H-35/79 84
0-RING NBR-48X2

TUBE [ =180

THREADED BUSH-L=60 BLACK
BUSHING RING D=55X19 .
O-RING NBR 32X8

SUPPORT RING D=55X7.5
COUNTERNUT

ADJUSTING NUT

CIRCLIP 49X1.5

0-RING NBR 5,281,78
SCREWPLUG M3Xa

ary

1
1
i
1
1
1
1
I
1
2
1
1
2
i
1
1
1
1
1
i
1
2
1
1
i
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1

X RACH BEDARF / AS REQUIRED -

17



625 / 2005

FI§ - IE!LNRYPARTNR - BEZEICHNUKG DESCRIPTION ary
47 91010252 FEDER 63-260 59 SPRING 63-260 59 1
" 48 4681.0065 FEDERTELLER D=58;H=23;L=15 “SPRING RETAINER D=58:H=23L=15 1
49 46811208 GUMMIKAPPE *NICHT OFFNEN® RUBBER CAP "D NOT OPEN" 1
56 5018.034251 DAMPFEROLS LT 2003 - SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003 1

0,33 LIMER 0,32 LITRE
B0 4681.1216 ZUGSTUFEN-BUCHSE H=6,5 REBOUND BUSH PLANE H=6,5 1
62 4681.049] SCHEIBE 12X25X0,20 - SHIM 12X26X0,20- X
62 4681.0492 SCHEIBE 12X28X0,20 SHIM 12X28%0,20 X
o 62 4681.0493 SCHEIBE 12X30X0,20 SHIM 12X30%0,20 X
SO | 62 4681.0494 SCHEIBE 12X32X0,20 SHIM 12%32X0,20 X
T | 2 4681.0498 'SCHEIBE 12X40X0,20 SHIM 12X40X0,20 X
@j 62 4681.0507 SCHEIBE 12X40X0,25 SHIM 12X40X0,25 X
] 62 4681.0522 SCHEIBE 12X34%0,15 SHIRE 12X34X0,15 X
) ﬁ 52 4681.0523 SCHEIBE 12X36X0,15 SHiM 12X36X0,15 X
2 | 62 4681.0524 SCHEIBE 12X38X0,15 SHINM 12X38X0,15 X
62 4681.0608 SCHEIBE 12X24X0,10 SHIM 12X24X0,10 X
' 62 46810611 SCHEIBE 12X18X0,15 SHIM 12X18X0,15 X
@®g 68  4681.0491 SCHEIBE 12X26X0,20 SHIM 12X26X0,20 X
68 46810492 SCHEIBE 12X28X0,20 SHIM 12X28X0.20 X
= 68 4681.0493 SCHEIBE 12X30X0,20  SHIt 12X30X0,20 X
g 68  4681.0494 SCHEIBE 12%32X0,20 - SHIM 12X32X0,20 X
i 68 - 4681.0520 SCHEIBE 12X30X0,15 SHIM 12X30X0,15 X
D - 63 4681.0521 SCHEIBE 12432X0,15 SHIM 12X32X0,15 X
@ ! 58 4681.0608 SCHEIBE 12%24X0,10 SHIM 12X24X0,18 X
{ ; 68  4681.0641 SCHEIBE 12X21X0,30 BACKPLATE 12X21X0,36 X
SE) | ®8 75 4681.1218 KOLBEN 6+6XD=7 BA PISTON 6+6X0=7 BA 1
®[ i 76 4681.0035 0-RING VITON 37,82X1,78 O-RING VITON 37,82X1,78 1
E’ | @% 77 4881.1206 KOLBENRING 8X46 PISTON RING 8X46 1
e 79 4618.0056 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M6 BLEED SCREW M§ 1
80 4681.1258 RING 12X24%2,5 RING 12X24X2,5 1
81 4054.0403 SCHEIRE 6X18X0,1 SHIM 6X18X0,1 _ 4
83 4618.0060 KOLBENSTANGENMUTTER KPL. M12X1  PISTON ROD NUT GPL. M12KI 1
84 46810340 0-RING NBR 45%2 0-RING NBR 45X2 2
BS  4681.1453 RESERVOIRSCHRAUBE =123 GRAY RESERVOIR SCREW 1=123 GREY 1
8 46810322 TRENNKOLBEN D=46 SEPARATION PISTON D=46 1
[05533.04.3) | [05-583.04.3} » NEUTELL/WEW PART X NAGH BEDARF / AS REQUIRED




Fie

87 4681.1043 0-RING VITON 35%5

83 4681.0324 KOLBENRING 3,9X1,5X138

89 46811209 'RESERVOIRKAPPE D=46

90  4681.085036 {C-DRUCKSTUFENREGULIERUNG KPL.

5] 46810334 SICHERUNGSSCHEIBE Jv24

92 4681.0333 STAHLKUGEL D=4,75

93 468112725 EINSTELLSCHRAUBE CC-MECH. KPL.

94 5018.0093 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE R 1/8
MEITREYGLE TECANILOSY |

05-583.04.3

TEILNR/PARTRR BEZEICHNUNG

" 0-RING VITON 35X5
‘PISTON RING 3,9X1 5X138

. STEEL-BALL D=4,75

BLEEDPLUGR 1/8

« NEUTEL/NEWPART - X NACH BEDARF / AS REQUIRED |

625 /2005

DESCRIPTION

E

RESERVOIR CAP D=46
CC-COMPRE.DAMPING CONTROL.CPL.
LOCK WASHER Jv24

ADSUSTING XNOB CC-MECH. CPL

_H'M;_-Hp._-._nw.a._‘

i9

Kine

—




625 / 2005

pus}
I

TEILNR/PARTHR
584.05.008.500
584.05.007.400
584.05.098.100
584.05.005.100
503.05.015.000
583.05.065.044/90
$43.05.068.100
0738 060181
0015 080353
510.05.057.000
546.03.048.000

o G

—Ch u» 00 ~F Oy L

—

BEZEICHNUNG

AUSPUFFROHR RECHTS 03
AUSPUFFROHR LINKS 03
KROMMERSCHELLE D=41MM 03
GRAPHITRING 34X39X20MM 03
ZUGFEDER L=62MM OSEN BEWEGLICH
HALT.VORSCHALLD.KPL.SILBER ‘99
DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU
LINSENSCHR, ISK. 1507380 MGX18

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 - SW=10
ISOLIERSCHEIBE 8,3X28X3
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M3

{95-583.05.0 |

[es583.05.0]

*. NEUTEIL S NEW PART

DESCRIPTION

. EXHAUST PIPE RS 03

EXHAUST PIPE L/$ 03
COLLECTOR CLAMP D=41MN 03
GRAPHIT RING 34X33X20MM 03
TEN.SPRING L=62MM EY.HOVEABLE
BRACKET-PRE-SIL.CPL SILVER '99
DAMP. COMPONENT SILICONE GREY

COU.SUNK SCR. AH IS07380 M6X18

HH COLLAR SCREW M 8X35 Ws=10
INSOLATE WASHER 8,5%28X3
RANGE CHANGE METAL NUT M8

g‘.

o s D e e b b b

X NACH BEDARF /.45 REQUIRED

K




625 /2005
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION oy
15 0011 480802 BUNDNIETE 4,8X 8,0 NlRO . DUNMNMY RIVET 4.8X 8,0 NiRO 12
16 503.05.016.000 ZUGFEDER L=62MM OSEN BEWEGLICH “TEN.SPRING [=628 £Y.MOVEABLE 2
17 0009 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 © SPECIALSCREW M 5,0X10 2
48 546.03.043.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Wb RANGE CHANGE METAL NUT M6 2
60 0015060303 SKBUNDSCHRAUSE MEX30 Sw=8  Af COLLAR SCREW M 6X30. WS=8 2
61 0021 060003 SCHEIBEDIN 9021 A 6.4 WASHER DING0Z1-4 6.4 1
62 0137 060003 FEDERSCHE! 1BE DIN-137 8 6 SPRING WASHER DING137-B6 2
63 0015 060203 _ SK BUNDSCHRAUBE M 6X20  Sw=3 HH'COLLAR SCREW M-6X20 - WS=8 i
& 61 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109 SELFLOCKINGMUTHS 109 ]
R 65 543.05.069.000 BGCHSE 7X12X15,% BUSHING 7X12X16 - i
66 583.05.165.244 SCHALLDAMPFERHAL KPL. KURZ'S6 SILENCER BRACKET CPL. SHORT'96 1
67 543.05.068.100 _.DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU . " DAMP COMPONENT SILICONE GREY 1
58 546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER. BLACK 1
69 546.05.089.000 BUCHSE 7.5X12X28X7.8 96 BUSHING 7, SK12X28X7.8 96 2
80 583.05.081.001 " ED-ANSCHLUSSKAPPE KPL. SXC 98 SIL-CONNECT. CAP CPL. SKC. ‘98 - 1
81 583.05.081.200 ENDDAMPFER SXC GEDROSSELT 2001 SILENCER SC THROTILED 2001 1
81 583.05.081.300 ENDDAMPFER SXC UNGEDR. 2001 SILENCER SC.UNTHROTTLED 2001 X
.82 583.05.081.203 ED-ENDKAPPE GEDROSSELT 2001 SIL-END CAP THROTTLED. 2001 1
82 583.05.081.204 ED-ENDKAPPE UNGEDROSSELT 2001 SI.-END CAP UNTHROTILED 2001 i
83 0770223601 - 0-RING 82,14%3,53 SILIKON O-RING 82,14X3,53 SILICONE i
85 583.05.078.002 DEAMMSTOFEMATTE HINTEN 90GR.’98 " STUFFING YARN REAR 90 GRAMM'38 1
85  583.05.078.000 DAMMSTOFF VORNE 400 GRAMM ‘98 STUFFINGYARN FRONT 4D0GRAMM'38 1
(o5583.05.1] | [0as8sDs. « NEWELL/NEWPART . X NAGH BEDARF FAS RERUIRED.

fz?}

21

Kim




R

|y S L
(2, N - N S B e T »

= bl et
D DD SaF

 BOX

—
o

]
eh

05-583.06.0 |

MUOTOECYGLE TECHNOLOEY

» NEUTEIL/NEWPART ~ X NACH BEDARE/AS REQUIRED.

HOLDING HANGER FOR FILTER ‘98

625 /2005
" TEILNR/PARTAR - BEZEICHRUNG " DESCRIPTION an
584.06.001.200 FITERKASTEN E-STARY - 03 . FILTER BOXE-START - 03 1
0014060103 . SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10. SW=8 ~ -HH COLLARSCREWMGXIO WS=8 - 5.
57005.020001 - SCHLAUCH 10XI4PERMETER. = - HOSE 10XI4 PER METER 034 -
361.11.021.000 ~ VERSCHLUSSPFROPFEN = pug- i
581.06.004.000 FITERKASTENDEGKEL RE. LC4'S8  FILTER BOX COVERR/S  LCA'98 1
584.06.003.100 © FUTERKASTENDECKELLL 1C&'98 .~ AILTER BOX-COVER L/S LC4'98 1.
584.06.003.050 - TRAGER FILVERK.DICHTUNG LCA'98 - CARRIER FILTER BOX GASKET ‘98 1
584,06.090.100 - DICHTUNG FILTERK DECKEL L0498 GASKET FILTER'BOX COVER LC4'98 - 1 .
0015056203 - SKBUNDSCHRAUBE M 5X20 -SW=8 '  HH.COLLAR SCREWM 5X20 WS=8 &
546.06.010.000 - SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN - SPLASH PROTECTFOR FILTER BOX 1
72230079.000  STOTZSCHALE .- - CBUCKET 2
0017 060203 " EJOT PT'SCHRAUBE K60X20 SW=6 . EJOT PT SCREWKBOX2G - WS=6.. 2
580.06.026500 VERGASERMANSCHETTE 540/620/640 - AIR FILTER BOOT 540/620/640 . 1
510.06.027.000 . - SCHLAUCHBINDER 50-70MM * HOSE CLAMP 50-708M -~ 1
550.06.028.000 SCHEAUCHBINDER 60-80MM " HOSE CLAMP. 60-800M 1
584.06.015.100 LUFTFILTER E-STARTER - - 98 - FILTERELEMENT E-STARTER ‘98 i
_ 584.06.016.000 FILTERTRAGER ~ ~ '97 . FILTER CARRIER 97 1.
584.06.017.050 HAKEN FOR FILTERHALTEBUGEL 97~ HOOK FHOLDING HANG.FILTER 97 1
© 584.06.017.100 HALTEBOGEL FOR FILTER . '98° 1




13*

19*

TEILNR/PARTNR
546.01.097.000
548.07.004.100

0776 110021

544.35.024.001
580.31.005.000
0603 061001
0015 060163
0015 060253
590.07.008.044
533.07.113.250
583.07.013.800
583.67.014.000
310.04.001.100
510.05.067.100
0125 080003
0934 080003

545.07.011.000 -

590,07.009.000

58307013750
SO0

583.07340.950

534.08.041.000/04 -
. 584.08.042.100/04
%83.07.039.000

584.08.050.000/04

. 58408.051.000/84

503.08.052:000 -

- 503.08.053.000°
0015 060203
- 0014060133
" 566.03.048:100
- 502.35.033.300
'580.12.058.000
. 580:12.058.050
0014060153
§83.29.099.000

. 05-5830701

BEZEICHNUNG

GUMMISTREIFEN 85K25K3 MM
BENZINHAHN:SMC 04
0-RING 11X2 VITON

- ND-SCHLAUCH-ID 7,5 PER METER.
 YDNAC KLAMMER 10128 12MM:

GU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 -
SK BUNDSCHRAUSE. M 6X16 Sz

SK BUNDSCHRAUBE M-6X25 - SW=8 '

TANKVERSCHLUSS KPL. MIT VENTIL
TANKROLLEKPL. 12X 34X25
BENZINTANK KPL. 9L1?SCHWARZ 04
WALSMUTTER M8 | .

SCHEIBE 10,5X. 21X3

' ISOLIERSCHEIRE 12K28X3 - =
 UNTERLEGSCHEIBE DIN'125 a8 4_ |

SKMUTTER DIN 934 M8
LINSENSCHRAUBE M6X17 -

- DICHTUNG FUR TANKVERSCHL. HOCH -
- GENTALPROTEKTOR SC 2000

SITZBANIC SCHWARZ SXC- - 03 -
“MIT SCHNELLVERSCHLUSS - -

SITZBANKUBERZUG SXC . 2003
"SEITENVERKL. LL. ORANGE LC4 99 .
'SETENVERKL. RE. ORANGE LC4'9¢ -+
SCHNELIVERSCHLUSS KPL. 2003

‘SPOILER LINKS ORANGE: 1498

SPOILER RECHTS ORANGE LC4 '98
BUNDBOCHSE “6XLLXI6X5 MM -

BUNDBOCHSE BKLIXIGKT, 5 MM 98 C
: SK.BUNDSCHRAUBEMGXZU SW=8
. SK.BUNDSCHRAUBE M 6X13- SW=8 -
" MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

KLIPS-MUTTERNHALTER Mﬁ KP142.
WERKZEUGKASTEN-KPL. .. 192 -

- GUMMIFOR WERKIEUGKASTEN '92
‘SK:BUNDSCHRAUBE M 6X15 - SW-S
BORDWERKZEUG 40{1-648 LC4 '9?

| 'SNAP NUTHOLDEH:M!S oz

NEUTFJL I NEW. FﬁRT

625 / 2005

DESCRIFTION. -

RUBBER STRIP 85X25X3 MM

* FUEL COCK SWC 04
 O-RING:LIX2 VITON
- HOSE 1D'7,5 PER METER

CLAMP YDNAC 10128 124M
CU-SFAL RING DIN7603-6X10X1

'HH COLLAR SCREW M 6X16 - WS=8
_ HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8

FILLER.CAP CPL WITH VALYE
TANK BUSHING CPL. 12X 34 X 25
FUEL TANK CPL. SLITER BLACK 04

* SPECIAL NUT M8

WASHER 105X 21 X3

. INSOLATE WASHER 12X28X3
- WASHER DINO125-A 84
" HEXAGON-NUT DINOS34-M 8
" OVAL HEAD SCREWMEX17 -

GASKET FOR FILLER CAP HIGH
GEMITALPROTECTOR LCA ™ 2000
SEAT BLACK SXC - 03

WITH QUICK RELEASE

. SEATCOVERSKC - - 2003
SIDE COVER L/S ORANGE LC4°99.

SIDE COVER: us ORANGE 164 99

. QUICK RELEASE. cPL 2003
© - SPOILER 1/S ORANGE 1c4 98-
. "SPOILER R/S ORANGE LG4 98
- BUSHTOR SPOILER BX1IXI6X5 MHf -
BUSH FOR SPOILER 6X1 IXI6X7,5 .

HH COLLAR SCREW MEX20 WS-8

- HI COLLAR. SCREW M 6X13 W.S‘—S :

RANGE. CHANGE METAL NUT .

|

—

wn—‘r—-o—nr—-p—al—-r—-—-—lm»—-wmwwm-—-——-m

X NG BEDARF /. mmwmf:

23




-
GO ~d T LY R O NI T

G B En m i S e P e B G0 G G0 L R DRI RO R DY R DD e
0 (D 00 wd TV W d WP PO D W R = D LT N OO

60~

625 / 2005

TEILNR/PARTHR

503.08.001.000/04

502.11.086.000

503.08.010.300/04

590.08.019.000
0014 060203

502.08.020:000
503.08.009.100
0014 060153

503.08.009.050
503.08.009.051

584.08.014.100/04

583.07.042.151
0016 040183

584.08.012.000/04

0391 060203
583.08.045.000
545.01.097.000
583.08.013.250
400.06.006.000
0017 50181
546.03.043.100
584.08.015.000
583.08.015.100
584.14.040.050
5635.09.064.100
0017 066203
584.12.080.000
584.12,080.050
0966 050163
400.06.006.000
0125 050003
0985 050003
584.12.080.100

[05-583.08.0}

BEZEICHNIING
SCHEINMASKE ORANGE EXC/EGS'99
MASKENGUMMI 95

KOTFLUGEL VORNE BREIT ORANG.03
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG. 2000

SK.BUNDSCHRAUBE M 6%20 - SW=8

DISTANZBUCHSE 7X10X7.,5
KOTFLUGELSTREBE SCHWARZ *99
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 . SW=38

SCHRAUBE KOTFL.STRMBX9 SW=17

MUTTER KOTFL.STR. M8 SW=17
KOTFLOGEL HINTEN ORANGE LC4 01
WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS
SCHRAUBE FUIR KUNSTSTOFF D=4X18
VERSCHLPFR.EKOTFLHI.ORAN.GT
SENKSCHRAUSE DIN7992 MBX20 8.8
FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWAR?Z
GUIMMISTREIFEN 85425X3 MM
KOTFLUGELYERLANGERUNG LC4-E'97
FASONSCHEIBE MM

SCHRAUBE FCR KUNSTSTOFF D=5X18
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
KUMMERTAFELTRAGER SCHW. LC4'98
NUMMERNTAFELTRAGER SCHW. $C'9S
GUMMITOLLE FOR KOTFLUGEL HL
STOVER-FLANSCHMUTTER M6~ 10.9
EJOT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6
ROCKSTRAHLER ROT LC4 '98
HALTERUNG FOR ROCKSTRAHLER

LI SENKSCHRAUBE: DINDIE6-M 5X16
FASGNSCHEIBE 6MM
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A5,3
$S.MUTTER DIN 985 M5

SEITENSIRAHLER GEIB "9
UK+AUS

T NEUTEWJ NEW PARY

DESCRIPTION

 HLIGHT MASK ORANGE EXC/EGS'99

MASK RUBBER UFO-WP '95

FENDER. FRONT WIDE ORANGE 03
BRAKE HOSE GUIDE 2000

HH COLLAR SCREW M 6X20° WS=8
SPACER BUSHING 7X10X7,5
FENDER BRACE BLACK '99

HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8

SCREW FEND.BRACE M8X§ WS=17
NUT FENDER BRACE M8 WS=17 .
FENDER REAR ORANGE LC4 01
THRUST BEARING QUICK RELEASE
SCREW FOR PLASTIC D=4X18
PLUG REAR FENDER ORANGE 01
FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8
SPEGIAL WASHER 7X12,5X20 BLACK
RUBBER STRIP 85KX25X3 MM
FENDER EXTENSION LC4-E 97
WASHER 6K

SCREW FOR PLASTIC D=5X18

 RANGE CHANGE METAL NUT M6
NUMB.PLATE CARRIER BLACK LG4

NUMB.PLATE CARRIER BLACK SC'95
RUBBER FOR FENDER REAR

SELF LOCKING NUT M6 10.9
EIOT PT SCREW KBOX20  WS=6
REFLECTOR RED £G4 '98

BRACKET FOR REFLECTOR

OVAL HEAD SCREW DINOSEE-M 5X16 -
WASHER 661

WASHER DINO125-A 5,3

SELF LOCKING NUT DINOS85-M 5

REFLECTOR YELLOW '99
UK+AUS. :

Ty
1
2
1
1
14
4
1
&
1
1
1
i
2
2
2
i
2
1
H
1
2
1
1
1
2
2
1
1
2
Vi
Z
2
i

X NACH BEDARF / A4S REGUIRED




625 /2005

Fie  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION

ar

1*  583.08.199.000 DEKORSATZ 625 SXC 05 DECALSET 625 SKC 05 : 1

MOTORLYELE TECANOLOEY

{05-582.08.1 |

(O5583.081] . + NEUTEL/ NEW PART

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

25

Kim

—— |

e ettt



1 ” 625 / 2005

FIG - TEILMR/PARTNR BEZEICHNUNG "DESCRIPTION : ' ) "un_' B

1 503.09.001.344 VORDERRAD 1,6X21" DIDEXC 2000 . FRONT WHEEL L6X21° DIDEXC 00~ . 1

2 503.09.010.044 VORDERRADNABE KPL. SX 2000~ FROATHUBCPL-SX- 2000 . - 1

3 503.09.011.000 LAGERDISTANZROKR 20,5K25X80,3  BEAR. SPACERTUBE 20,5X25X80,3 1

4 - 0625 069047 RILLENKUGELL:6904 DDUZCG23SGNM  GRIBALL BEAR.6904 DDU2CG23SENM 2

L § 0760263770 WELLENDICHTRING 26X37X7 ASL- SHAFT SEAL RING 26X3747 ASL. 2
L 7 0472037154 - SICHERUNGSRING DINO472-37X1,5 LOCK RINGDINGAT2-37XLS5 1
8 503.09.012.000 DISTANZBUCHSE 20%26X27,8 2000 ... SPACER BUSHING 20X26X27,8 2000 ... 2.

{ 10 503.08.071.230 SPEICHE M4,5%230-156 21" DD SPOKE'M4,9X230-156 21" ODE - .36
A 11 503.09.072.000 'SPEICHENNIPPEL Mi4,5%0,75 8X21 SPOKE NIPPLE M4,5X0.75.8%21 . . 38
L_g 12 546.09.070.200 FELGE VORNE 1,6%21" DID FRONT RIM 1,6X21" DID° 1
13*  503.09.073.000 FELGENBAND 21" - RIM BAND 21" 1

16 516.09.100.100 REIFENHALTER VM1 (1,60™ RIM LOCK VMI (1,60 1

17 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER  '96 NUT FOR WHEEL HOLDER ~ ‘%6 1

20*  548.09.060.100 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM 03 BRAKE DISC FRONT D=260M 03 1

21 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.9  SPECIAL SCREW M6X13 WS=8 10.9 6

25 503.09.081.150 HALTEGRIFF F. STECKACHSE SW=21 = HANDLF FOR FRORT AXLE WS=21 1

30 503.09.081.200 STECKACHSE VO.USD43 185MM 2001 . WHEEL SP. FRO.USDAS 185MM 2001 1

32 503.09.082.100 - ACHSMUTTER VORNE M16X1.5/5W=27 - AXLE NUT FRONT MI6X1,5/WS=27 1

38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FOR FELGE PLUG FOR RIM X

1

50 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCH

%
LOCTITE 243 & @

[os58309.01 | {05-533.09.0] ' ' "« NEUTEIL/NEWPART X NACH SEDARF/AS REQUIRED

26 - K




LOCTITE 243
iR ens

/0

®°

!

LOCTITE 243
erelib et

®°

-
s
&

W WD R GO D

a A

TEILHI&IPARTNR
540.13.015.144
546.13.205.000

546.13.206.000

546.13.210.100
546.13.212.000
503.13.030.100

584.13.030.000

503.13.030.000

590.13.030.000
§00.13.020:000.
546.13.218.000

0015 680350

590.13.011.000"

420.13.226.000

010600
502.13.025.000°
5 899 785

[05-503.13.2 |

._

* BEZEICHNENG

BREMSZANGE VO.KPLBREMBO 2000
. REP.SATZ 28MM

 REPSATZ KOLBEN zamm

BOLZEN KPL. 6X56

HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO -

GARN. BREMSKL. VOTOSHIBA TI2701 -

GARN, BREMSKL \0, TEXTART4(J69GF

- GARN.BREMSKLYO TOSHBA H38
. GARN.BREMSKLVO. SINTER 03
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MIT KAPPE
MANSEHETTENSATZ
" 5K BUNDSCHRAUBE MBX35 SW=10 ss

BREMSSCHL. VU IBDUMM 2000 -

j._:'_CU-DICHTRiNG DIN7603-10X16X1 .
CU-DICHTRING DIN7603- 1DX16X1 5
R HOHLSCHRA%]BE MA10XIXES

' _'L(]CT[TE 243 BLAY 6CCM -

MOTORCYELE TECHNOLOEY

-+ NEUTEILY REW PART

BREMBC

625 / 2005

BESL‘R!PTI&N
BRAKECALIPER FRONT BREMBO 2000

" REPAIR KIT 28MM
 REPAIR KIT PISTON 288

BOLT.CPL. 6X56.
RETAINING PLATE SET BREMBO

" BRAKE PSET FR. TOSHIBA TT2701
- BRAKE PSET FR: TEXTARTA063 GF

BRAKE PAT SETFR. SINTER: 03

‘BLEEDER SCREVY WITH CAP
CUP SET SHORT

" HH.COLLAR SCR: M8X35 WSI10 WL

BRAKEHD. FRONT 1300MH . 2000

" CU-SEAL RING DIN7B03-10X16X1
* GU-SEAL RING DIN7603-10X16X 55
 HOLLOW SCREWMIOKIXIS. .

ar
1

1

i

1

1

1
X
BRAKE PAD SET FR. TOSHIBA H38 K
X

1

1

2

1

1

1

i

1

LOCTITE 243 BLUE. 6CCH-

X NAGH BEDARF- A5 REQUIRED -~

27

K

e i



HINTERRAD 18” =~ REAR WHEEL 18”
FIE TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNS DESCRIPTIGN ' ’ oy
1 503.10.001.344 HINTERRAD KPL.2.15X18"DID 2000 . REARWHEEL CPL2.15X18"DID 2000 -1
2 503.10.010.044 HINTERRADNARE KPL.125-380 2000 REARWHEEL HUB CPL 125-380 2000 1
; 3 590.10.611.060 {AGERDISTANZROHR 122 5MM 2001 BUSHING SPACER TUBE 121,50M 01 |
E: 4 0625 060058 RILENKUGELL.5005 DBU2CG23SENM GR.BALL BEAR 6005 DDUZCGI3SENY ?
L 5 0472 047175 SICHERUNGSRING DINO472-47X1,75 CIRCLIP DINO472-47X1,75 ‘ 1
6 07803247711 WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL SHAFT SFAL RING 32X47X7 B3L 2.
il 7 546.10.016.000 BOCHSE FUR NABE . BUSHING FOR HUB. 2
8 503.10.071.187 SPEICHE M5X197-10G.18" DDE SPOKE M5X197-10G 18" DDE 36
& 9 583.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X21MM) . SPOKE NIFPLE M5-TA (8XZIMM) 36
10 546.10.079.300 FELGE HINTEN 2,15X18" DID REAR-RIM 2,15X18" DID . 1
11 800.10.060.000 BREMSSCHEIBE 220MM GELOC_HT 04 BRAKE DISC REAR PERFORATED 04 1
12 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.9  SPECIAL SCREW M6X13 WS=8 10.9 [
. 13*  503.10.073.200 FELGENBAND 18" UND 19" RIM BAND 18" AND 19" 1
i 18 583.10.051.038 ~ KETTENRAD 38-Z REAR SPROCKET 38-T X
‘18 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-T 1
18 583.10.051.042 KETTENRAD-42-£. REAR SPROCKET 42-T X
18 583.10.151.045 KETTENRAD 45-7 REAR SPROCKET 43-T- b
/\/ 1% 583.10.151.048 KETTENRAD 48-7 REAR SPROCKET 48-T X
y 19 583.10.151.04% KETTENRAD 49-7 REAR SPROCKET 49-T X
®/ 20 583.16.151.050 KETTENRAD 50-Z REAR SPROCKET 50-T X
/wj?%% 20 583.10.151.051 KETTENRAD 51-7 . REAR SPROGKET 51-T X
2"‘?" 20 583.10.151.052 KETTENRAD 52-7 . REAR SPROCKET 52-T X
J‘,@ 21 545.10.052.100 KETTENRADSCHR. M8X26 13K -SW=6 SPROCKET SCREW-AH M8X26 Wa=6 b
j% 22 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9 SELFLOCKING NUT Hi8  10.48 &
Wﬂw@é 23* 503.10.800.118 KETTE X-RING 118 ROLLEN 05 - CHAIN X-RING 118 ROLLS 05 1
7 o @ REGINA REGINA
LOCTIE 243 -8 24*  503.10.366.000 KETTENSCHLOSS 520 ZRDK = 05 MASTER LINK 520 ZRDK 05 1
REGINA REGINA
30 587.10.049.000 KETTENRADADAPTER 1,5MM NIRQ . SPROCKET ADAPTER 1,54IM MIRG 1
33 540.10.100.100 REIFENHALTER VM3 {2.15") . RIM LOCK VM3 (2.157) 1
31 5(3.10.090.050 MUTTER FR REIFENHALTER 95 NUT FOR WHEEL HOLDER  '96 1
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE' ' PLUG FOR RIM X
39 5062.10.086.000 ABDECKKAPPE SFLI6 COVERING CAP SFiL18 1
40 503.10.085.044 STECKACHSE HINT.KPL.265MM 2000 WHEEL SPINDLE RE, CPL2GSMM 00~ 1
41 503.10.084.000. KETTENSPANNER RECHTS 2000 CHAIN TENSIONER R/S 2000 1
42 503.04.640.000 SCHRAUBE M10X1,25X40 SW=10 SPEC. SCREW BII0X1,25X40 Ws=10 2
ﬁ @ 43 584.14.630.060 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13 HY COLLAR NUT MIOXL25 WS=I13 2
44 503.10.099.000 SK-MUTTER M20%1,5 98 HEXAGON NUT M20X1,5 98 - 1
50 6833735 10CTITE 243 BLAU 6CCM  LOGTHE 243 BLUE 6CCH - 1
[05-583.10.0] | [05-583.10.0] * NEUVEIL/ NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

625 / 2005

4




-y

Lol

[ T,
-

=
o

(=2 T R R S R S L

A
3

TEILNR/PARTNR

502.13.301.644
546.13.318.200
546.13.310.200
546.13.369.200
503.13.090.000
580.13.090.60C
546.13.305.200
600.13.020.000
546.13.218.000
583.13.070.000
502.13.025.000
420.13.226.000

420.13.026.000 .

02-584.12.2

05-583.13.3

BEZEIGHNUNG

BREMSSATTEL KPL. HINTEN LINKS
REP.SATZ DICHTRINGE 34MM
BOLZENSATZ

GARN.BREMSKL. HI. 1D450

 GARN.BREMSKL. HI, TOSHIBA H38

GARN.BREMSKL. KL SINTER 03
BREMSKOLBEN 34MM
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MIT KAPPE
MANSCHETTENSATZ
BREMSSCHLAUCH HINTER 790MM '97

* HOHLSCHRAUBE MIOXIX1S
CU-DICHTRING BIN7603-10XI6X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5

f sroroicreiE TECHN Gy

*  NEUTEILS NEW PART

625 / 2005

DESCRIPTION
BRAKE CALIPER-GPL. REAR L/S

"REPAIR KIT SEALING RINGS 34MM

BOLT SET

BRAKE PAD SET REAR 1D450
BRAKE PAD SET REAR TOSHIBA H33
BRAKE PAD SET REAR SNTER 03
BRAKE PISTON 34MH

BLEEDER SCREW WITH CAP

CUP SET SHORT

BRAKE HOSE REAR 790MM 97
HOLLOW SCREW ST10X1X19
CU-SEAL RING DiN7603-10X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5

El

Bk et b bt el e b D D 3 hed bl

X HACﬁ BEDARF /. AS REQUIRED

29

Kisme

‘.»—.('i =



625 /2005

FIG TELNR/PARTHR BEZEICHKUNG DESCRIPTION -

1* 584.14025.000730  BLINKER KPL. VO.RE/HLUL. '98 . FLASHER CPLFRONT RISREAR L/S~ - 2

2% 53414.025.000/30  BLINKER KPL. VO.LI/HLRE. '99 FIASHER CPLFRONT USREARR/S 2

3*  584.14.028.000 LEUGHTHAUBE LINKS & RECHTS'98 - FLASHER LENSL/S& RIS 98 4

ORANGE ' ORANGE

4 441.11.015.100 . LAMPE 12V 10W (BA15S) BULB 12V 10W (BAISS) 4

5 584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=I3 ~ HH COLLAR NUTMIOX1,25 WS=I3 4

B 0797 100003 ZAENSCHEIBE DING797-110,5.21 LOCK WASHER DING797-J10,5 1 4

70125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN'125 A 10,5 WASHER DINO125-A10,5 4

10 590.14.002.000 SCHEINWERFISS(RE)'I003202 R*  ~ HEAD LIGHT 186(R"1003202 R 1

: RECHTSVERKEHR RIGHT TRAFFIC -~ - '
10 590.14.002.100 SCHEINWERF.186(L1*1003203 L* HEAD LIGHT 1861LE)*1003203 1" 1
o © LINKSVERKEHR _ LEFT TRAFFIC _

12 584.14.010.100 SCHEINWERFERHALTERUNG 2001 HEAD LIGHT SUPPORT 2000 2

13 0016 040183 SCHRAUBE FOR KUNSTSTOFF D=4X18.  SGREW.FOR PLASTIC D=4X18 4

14 545:11.038.012 LAMPE HS1 12V 35/35W WEISS BULB HS1 12V 35/35W WHITE i

SR 15 490.11.436.100 LAMPENHALTESPANGE BULB HOLDER 1
16 502.11.537.000 GUMMIKAPPE RUBBER CAP 1

17 490.11.435.000 LASIPE 12V 5W (W2,1X9,5D) BULB 12V 5W (W2,1X8.5D) ?

18 0125066003 - UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 "2

19 0933060203 $K.SCHRAUBE DIN 933 M6X20 HH SCREW DING933-W 6X20° 2

20 584.14.040.100 ROCKLIGHTKPL G2~ 2001 . REARLIGHTCPLLC4 2001 1

21 584.14.042.00¢ LAMPE 12V 21/5W (BAY15S)VERST. BULB 12¥ Z1/5W-(BAYISSIREINFD. 1

22 584.14.040.051 METAMOLL FUR ROCKLICHT 99 METAMOLL FOR REARLIGHT ~ 9§ 2.

1541M X SOMM X SMM I5HMX S0MM X5V

4 23 410.01.052.000 KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM 3
@ 24 587.14.048.600 RUCKLICHTBUCHSE  REAR LIGHT BUSHING - 3
25 510.06.097.000 SCHEIBE 6,2X22X1,STSOMNERZ. - . WASHER 6,2X22X1,ST30, W.GALY. 3

26 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9.  ~ SELF LOCKING NUT M6~ 10.9 3

30 584.14.047.000 KENNZEICHENBELEUCHTUNG LC4 98~ LICENSE-PLATE ILLUMINATION 96~~~ 1

32 0021050003 SCHEIBE DIN902LA53 WASHER DING021-A 53 4

33 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DIND985-M-5 2

[05-583.14.01 | [05-583.14.0] * NEUTEIL/NEWPART X WACH BEDARE/ AS REQUIRED

30




# ACHTUNG #1!
EINBAU OHNE MUTTERN!
CAUTION 111
WITHOUT NUT FITTING!

™ 625 / 2005

FI& TEILKR/PARTKR BEZEICENUNE . DESCRIPTION ) ar
1*  548.14.069.000 TAGHO DIGITAL KM/H E 21* 2005 SPEEDOMETER KM/H F 21" 2005 1

_ UMPROGRAMMIERBAR: Ki/H - MPH REPROGRAMMABLE: KM/H - 1PH
1% 548.14.069.200 TACHO DIGITAL KM/E F, 17 2005 SPEFDOMFTER KM/H.E 17° 2005 X
UUMPROGRAMMIERBAR: KM/ - MPH REPROGRAMMABLE: KM/H - MPH

2% 548.14.068.010 BATTERIEDECKEL F. TACHD 2005 BATTERY COVER F SPEEDOM. 2005 1
3 583.14.068.000 BATTERIE F.OIG.TACHO M.AE. 02 BATTERY £ SPEEDOM. MA.E. 02 1.
1% 548.14.069.020 OBERTEILFORTACHG 05 SPEEDOMETER TOP PART 05 I
10*  548.14.068.000 GEBERKABEL: FUR: DIGITALTAGHO 05 CABLE FOR DIGITAL SPEEDOM. 05 1
11 550.11.022.100 ABSTANDHALTER D=6/8MM, SCHWARZ ~ CLAMP D=6/8MM, BLACK 2
12 548.14.069.050 GERERMAGNET F-DIGITALTACHO 03 MAGNET FOR DIGITAL SPEEDOM. 03 1
13 0471 009104 SICHERUNGSR DINO471- 9X1. INOX CIRCLIP DINO4TI- 9X1 INOX 1
19 0021 050003 SCHEIBE DIN9O21A53 WASHER DIN9021-A 5,3 2
20 586.14.060.100 TACHOHALTERUNG 625 SXC+SMC- 05 SPEEDOM BRACKET 625 SKC+SMC 05 1
21* (016 050121 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12  SCREW FOR PLASTIC D=5X12 -2
22 582.14.069.051 GUMMTOLLE 16X10,8%3° 02  RUBBER GROMMET 16X10,8X3 02 2
23 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2
24 0014 060253 'SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=§ ?
25 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X8 X7 SPACER BUSHING 6,5X 8 X7 2
26 583.14.033.100 BLINKERRALTERUNG 2602 FLASHER BRACKET 2002 1
27*  586.08.003.000 VERSCHLUSSKAPPE KV8 05 PLUG CAP KVE 05 ?
28 580.11.024:300 BLINKERKONTROLLEUCHTE GRON 'S8 FLASHER INDICATLIGHT GREEN'98 1
29 580.11.021.300 FERNLICHTKONTROLLEU. BLAU '98 = HL.BEAM INDICATOR LIGHT BLUE'98 1
30*  580.11.023.300 - 'NEUTRALKONTROLLEUCHTE GRUN'98  -NEUTRAL INDIC. LIGHT GREEN '38 1
36 584.11.066:400 SCHLOSSGARNITUR 625°SXC 03 LOCK SYSTEM 625:SXC 03 1
37 503.11.666.050  Z{NDSCHLOSSMUTTER M24X1 IGNITION LOCK NUT M24X1 - 1
38 534.11.066.450 SCHEIBE F ZUNDSCHLOSS 03 WASHER £, IGNITION LOCK 03 1
39 120.03.007.052 FEDER L=16MM SPRING L=16MM 1
46 0137030003 FEDERSCHEIBE DINO137-B 3 " SPRING WASHER DIN137 B3 1
41 450.02.040.091 KERBNAGEL RIVETO AF10 GROOVED NAIL RIVETO AFI0 1
42 400.11.166.200 SCHLOSSELROHLING 2-T/HUSABERG  KEY BLANK 2-STROKE/HUSABERG X
[05-583.04.1] | [05-583.14.1) "« NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARF /A4S REQUIRED

31

Kins

8



32

s

KABELSTRANG _ WIRING HARNESS 625 /2005
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG " DESCRIPTION any
1* 58311375750 HAUPTKABEESTRANG 525 SXC 05 WIRING HARNESS 625 SXKC 05 1
2 590.11.083.000 STECKERBORD SCHWARZ 2001 SUPPORT BRACKET BLACK 2001 i
3 481.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W {W2X4,6D) BULB 12V 1.2} (WZ2X4,6D} 3
4 580.11.109.1190 STECKSICHERUNG 10A 2000 FUSEI0A 2000 X
5 580.11.109.128 STECKSICHERUNG 20A 2000 FUSE 20 A 2000 X
5 590.11.074.200 SCHALTER STARTHNOPF+NOT-AUS (1 START-STOP TiP SWITCH 2001 1
7 503.11.060.100 GLEICHSTROMHORNLEB 03 DC HORN LEB. 03 1
8 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X15  W5=8 1
9 546.03.048.100 - MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL RUT M6 1
14 534.11.034.100 REGLER-GLEIGHRICHTER 12v *97 VOLT.REGULATOR-RECTIFIER 12V 1
15 565.08.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELFLOCKING NUT M 10.9 2
16 584.11.055.200 BATTERIEHALTEBLGEL 03 BATTERY BRACKET 03 1
17 0015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X10 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WsS=8 i
18 584.14.040.051 METAMOLL FUR RUCKLICHT 99 . METAMOLL FOR REARLIGHT 99 1
18 503.11.070.100 LICHTSCHALTER CEY EGS AUS. '98 H.LIGHT SWITCH CEV EGS AUS.'98 1
SYMBOLE GELB SYMBOLS YELLOW

21 (934 040003 SK.MUTTER DIN.934 M4 HEXAGON NUT DINO934-H 4 2
22 130.11.070.050 ADAPTER FUR BLINKERSCHALTER'S8 ADAPTER FOR FLASHER SWITCH 98 1
23 0084 040223 I¥L SCHRAUBE DINGO84-M 4%22 A CYL.HEAD SCREW DINODS4-M X224 2
24 503.11.029.000 BLINKERSCHALTER CEV ‘98 FLASHER SWITCH GEV 98 1
25 0985 040163 LINSENSCHRAUBE DINT985-M 4X18 FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16 2
26 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ CABLE TIE 10072, 5MM BLACK X
26 440.11.076.200 KABELBAND 200/3,5MM SCHWARZ CABLE TIE 20073 6MM BLACK X
26 440.11.076.305 KABELBAND 360/4,3MM SCHWARZ CABLE TIE 300/4, 88 BLACK X
27 446.11.207.200 BLINKGEBER 97 FLASHER UNIT 97 i
28 5B4.11.047.000 KABELSTR.KENNZEICHENBEL. 2001. WIRING H. NUMBER P, LIGHT 2001 I
29 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (WZ,1X9,5D) BULB 12V 5W (W2,1X9,50} 1
30 590.11.081.000 BLINKERKABELSTRANG HINTEN 2001 FLASH WIRINGHERNESS REAR 2001 1
31 584.11.05%.100 STARTERKABEL 700MM 97 STARTERCABLE 700 M g7 1
32 584.11.059.350 BATTERIEKABEL L=200 MM 03 BATTERY CABLE [= 200 MM 03 1
33 584.11.058.000 STARTERRELAIS MIT HALTEGUMMI STARTER RELAY WITH HOLD.RUBBER 1
4 0985 060003 SS.MUTTER DING985-M 6 SELF LOCK, RUT DIND985-M 6 3
35 584.11.058.050 HALTEGUMM| FUR STARTERRELAIS HOLD. RUBBER FOR STARTRELAY 1
36 584.11.053.100 BATTERIE 12V 8,6AH 03 BATTERY 12V 8,6AH J3 1
37 584.11.053.050 BATTERIEHOLLE 96 BATTERY COVER 9% 1
|05-583.11.0] | [09-583.11.0] *  NEUTEIL/ NEW PART X -NACH BEDARF / 45 REQUIRED

Kb




o 825 / 2005

Fit  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG . DESCRIPTION oy
38 584.11.097.100 MASSEKABEL D=6MM L=140MM 97 GROUND CABLE D=6MM [=140MM ‘97 i
39 555.09.054.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELF LOCKING NUT M6 16.9 1
40 584.11.098.100 KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-K6 CONTACT WASHER M6 VSV-KE 1
41 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SWi=8 HH COLLAR SOREW M 6X15  WS=8 1
47 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLEGHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6 z
45*  584.11.045.000 SEITENSTANDERSCHALTER KPL.'97 SIDE STAND SWITCH CPL. 97 1
46*  584.11.096.100 DIODE FOR E-START S30-15 97 DIODE FOR E-START §3H-15 '47 1
4 584.40.059.00¢ SCHUTZXAPPE F. STARIER_MOTOR PROTECTION CAP F STARTER ENG. 1
50 503.11.050.100 BREMSL_!CZHTS{:HALTER YORNE 2002 BRAKE LIGHT SWITCH FRONT 2002 i
51 503.11.051.160 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN: '98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98 1
56 0912 050083 ISK.SCHRAUSE DIN §12 M 5X8 AH SCREW DIN 912 1 58 1
57 - 570.13.070.100 PVC-SCHELLE 7,9 MM HEYCD 3355 PYC-CLAMF 7,9 MM HEYCO 3355 1
[05-582.11.0] « NEUYEIL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED.

;.
FRPRIENT PN NS gl 'ézi

33

K

ORI S XUPRTN



625 / 2005

# NUR BEI LENKERDURCHMESSER 22 MM
ONLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM

FIE  TEILNR/PARTNR

600.02.079.100/04

1
1 600.02.079.100/30
2 (991 060203
3 0912060353
4 565.09.064.100
10 584.12.010.200/30
11 584.12.011.100
12 400.06.006.600
13 0014060153
14 0014 060103
15 383.03.005.244

19 384.12.099.044

20 543.08.042.000
22 580.03.012.200
31 100.03.021.000
32 583.03.022.006/%0
33 0934 080003
34 543.10.086.200
35 583.03.070.000
37 583.03.027.000/90
38 583.12.078.000
£ 0015 050163
41 0015 050203
43 510.06.097.000

T05-583.12.0 1

'05-583.12.0 |

BEZEICHNUNS

HANDSCH.LI.U RE.KPL. ORANGE 04
HANDSCH.LI.U.REKPL.SCHWARZ 04
SENKSCHRAUBE DIN7S91 M8X20 8.8
ISK.SCHRAUBE DIN 912 W6X35
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
GEPACKTRAGER SCHW.MIL LC4 99
BUCHSE FUR GEPACKTRAGER 2000
FASONSCHEIBE 6MM
SKBUNDSCHRAUBE M 6X15 SwW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10- SW=8

MOTORSCHUTZ LCAKPL. %7
KUNSTSTORF

MOTORSCHUTZ LIMTED KPL. 97

ALUMINIUM

GUMMIPUFFER
MOTORSCHUTZHALTERUNG RE. '97
STANDERFEDER KURZ
MITTELSTANDER 408MM SILBER 99
SK.MUTTER DIN 934 M8
STOVER-ELANSCHMUTTER M8 109
ANSCHLAGGUMMI M3

FEDERBJGEL SILBER '99
WERKZEUGTASCHE SCHWARZ SC ‘99
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16. SW=38
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20  SW=8
SCHEIBE 6,2%22%1 ST30,W.VERZ,

»  NEUTEIL/ NEW PART

" DESCRIPTION

HANDGUARD L/S+R/S CPLORANGED4
HANDGUARD. L/S+R/S CPLBLACK 04
FLAT H.SCREW DIN7951-M6XZ0 8.8
AH SCREW DIND$12-M 6X35
SELFLOCKING NUTME  10.9
BAGGAGE CARRIER BLACK MIL LC4
BUSH FOR BAGGAGE CARRIER 2000
WASHER 6MM

fH COLLAR SCREW M 6X15  WS=§
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
ENGINE PROTECTOR LCA GPL. 97
PLASTIC :

ENGINE PROTECTLIMITED CPL. 97
ALUMINILH

RUBBER BUFFER

ENGINE PROTECTOR BRACKET '97
STAND SPRING SHORT

CENTER STAND 408MM SILVER 99
HEXAGON NUT DINO934-M 8

SELF LOCKING NUT M8 10.9
STOP RUBBER M8

SPRINGBOW SILVER 29

TOOL BAG BLACK SC '99

HH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8.
HY COLLAR SCREW M 5X20  WS=8
WASHER 6,2X2ZX1,5T30,i.GALY.

P P RO e e B e O PD

X NACH BEDARF / A5 REQUIRED

34




(f%
€2

l\IllllllﬂllﬂllIlllllllll\llﬂlllll I'lllllt

3208176




